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قطع برق، شیادی قالیباف

محسن ابراهیمی

قالیباف گفته است با رتبه اول ذخایر نفت و گاز 
جهان چرا امروز باید شاهد قطعی ها و ناترازی ها 
داریم  کننده ای  قانع  پاسخ  چه  “امروز  باشیم؟ 
ناترازی ها  این  بابت  ۲۰ساله  جوان  یک  به  تا 
بدهیم؟ وقتی هم که پاسخی به آنان بدهیم، به 
ما می گویند پس چرا عرضه ندارید این پاسخ ها 

را اجرایی کنید؟”
از  فقط  وقاحت  از  درجه  این  می دانند  جوانان 
عهده شما شیادان حکومت اسلامی برمیاید که 
نسل  چندین  زندگی  کردن  تباه  در  تک تکتان 
از  ناراضی  ژست  با  اما  دارید،  نقش  مستقیماً 



وضعیت ظاهر می شوید!
از نظر جوانان این شیادی شما مضحک، رقت بار و 
منزجرکننده است وقتی می بینند با هم می دزدید، 
با هم می چاپید، با هم جنایت می کنید و بعداً با 
باندهای درون مجلس همدیگر  رذالتی بی نظیر، 
هر  را،  دولت  مجلس  را،  مجلس  دولت  را، 
مقصر وضع  را  قبلی  رئیس جمهور  رئیس جمهور، 
قلمداد می کنند. خود علی خامنه ای هم که بالای 
سر شما گله “ویرانگرن انسانیت” نشسته است، 
سراغ همه تان میاید که به توصیه های داهیانه اش 
عمل نکرده اید! و شما آنقدر رذل هستید که دست 
آخر به سراغ مردم می روید که اصرافشان باعث 

کمبود برق و گاز و “ناترازی” شده است! 
در  می دانند  می دانند.  را  “ناترازی”  علت  مردم 



همه چیز “ناترازی” هست چون شما یک مشت 
امکانات کشور چنگ  ناتراز بر ثروت و  مرتجع 
انداخته اید. چون حکومتتان به جای تأمین نیازهای 
جامعه، به جای هزینه کردن روی زیرساخت های 
در  جامعه،  نیاز  تأمین  برای  گاز  و  برق  و  آب 
مقیاس نجومی هزینه کرده تا برای حماس تونل 
درست کند؛ تا به زرادخانه حزب الله و حماس و 
حشدالشعبی موشک و راکت برساند؛ تا سفاک 
سوریه را در قدرت نگه دارد؛ تا جفنگیات خمینی 
را کرور کرور چاپ کند؛ تا به جای آب و هوای 
پهن  آخوند  و  اسلامی  لجنزار  مردم،  برای  پاک 

مغز تولید کند. 
مردم راه مقابله با “ناترازی” را هم می شناسند. 
می دانند شما را به زور اعترضات قدرتمند می توانند 



عقب برانند. اعتراضات به قطع برق در شهرک های 
گلگون، شمس آباد، صبا، اروین، در اراک اصفهان 
و تبریز آغاز شده است و باید سراسری شود تا شما 
چپاولگران زندگی را سر جایشان بنشاند. مردم 
راه رهایی کامل از “ناترازی” را هم می شناسند: 
انقلاب “زن، زندگی، آزادی”. انقلابی که با غرش 
“مرگ بر خامنه ای” ستون های نظامتان را لرزاند 
و وحشت بر جان و روان تک تک شما انداخت.  



خامنه ای خودی ها را تهدید می کند 

اصغر کریمی

سخنرانی  در  دی،   ۲ یکشنبه  امروز  خامنه ای 
هراس افکنی،  شبهه افکنی،  گفت  مداحان  برای 
اختلاف افکنی و یأس آفرینی جرم است و ملت ایران 
هر کسی را که مزدوری آمریکا را قبول کند، در 
زیر گام  های خود لگدمال خواهد کرد. هفته قبل 
نیز گفت “خالی کردن دل مردم و ترساندن آنها 

جرم است.” 

منظور خامنه ای از این تهدیدات مردم نیستند. آنها 
همیشه مورد تهدید بوده اند. صحبت خامنه ای با 
حکومتی ها است که به سرعت دارند از روی جنازه 



آقا رد می شوند. رهبری که مدام از خالی شدن دل 
مردم و هراس افکنی صحبت می کند دل خودش 
دیگر  تهدیدات  این  اما  است.  خالی شده  کاملا 
از سال ها  موثر نیست. بخش زیادی از حکومت 
قبل، از خامنه ای روی گردان شده بود اما بدنبال 
و  داخل  در  و  منطقه  در  دومینووار  شکست های 
بحرانی تر شدن اوضاع، آشکارتر دارد دل خامنه ای 
را خالی می کند. نه تنها او را همراهی نمی کند بلکه 
علنی تر دارند با او در  می افتد و “این هنوز از نتایج 
سحر است”. فرار اسدشان را دیده اند، دلشان خالی 
شده و دارند رهبر را تنها می گذارند و اعلام برائت 

می کنند. 

آنچه دارد اتفاق می افتد با گذشته کیفیتا متفاوت 



است. نق زدن های درون حکومتی همیشه بود اما 
برای  این  و  می شود  تبدیل  بلند  به صدای  دارد 
حکومت خطرناک است. حکومت برای عقب راندن 
مردمی که آماده می شوند خدمت آقا و حکومت 
دهه  از  همه جانبه تر  سرکوبی  به  احتیاج  برسند 
اولین ملزومات آن یک دستی در  شصت دارد و 
صفوف خود حکومت است. و خامنه ای با چشمان 
وحشت زده از هم پاشیده شدن صفوف حکومتش 
او  جنگ  به  دارند  انگار  که  می بیند  می بیند.  را 
می آیند آنهم از درون قلعه و اردوگاه حکومت. و 
این هولناک است و واقعا ته دل را خالی می کند 
قرار بود همراه با این اوباش گوش به فرمان یک 
جامعه خشمگین و آماده انقلاب را ساکت کند اما 
شاهد آنست که خشت  های حکومتش تک تک از 



جا کنده می شود. 

سوریه،  یعنی  بیرونی  قلعه  آخرین  در  شکست 
است.  کرده  تسریع  را  داخلی  قلعه  در  شکست 
پزشکیان در راس بقیه حکومتی ها دارد از فروپاشی 
اقتصاد حرف می زند و مقابل طرح حجاب و عفاف 
می گوید نمی شود اجرا کرد. شورای امنیتش هم با 
پزشکیان همراهی می کند و می گوید عقب بیندازید. 
فرماندهان سرکوب نیز حال و روز خوبی ندارند. 

اینها، شکست در منطقه و در داخل، محصول انقلابی 
است که دوباره پشت در خوابیده است. مشت گره 

کرده و برای هجوم دارد خود را آماده می کند. 



حال و هوای کشور و ترس از افزایش قیمت بنزین  
کیوان جاوید

عبدالوحید فیاضی، عضو کمیسیون تلفیق بودجه 
و  “حال  گفت:  ایران  دیده بان  سایت  به  مجلس 
بنزین  قیمت  افزایش  مناسب  فعلًا  کشور  هوای 

نیست.”

این حال و هوا حاکم بر کشور چیست که اجازه 
افزایش  به  راحت دست  خیال  با  رژیم  نمی دهد 
قیمت بنزین بزند؟ آنچه که قابل مشاهده می باشد 
این است که هوای حاکم بر کشور بسیار طوفانی 
است. هواشناسان جمهوری اسلامی هر روز هشدار 
خطر قرمز می دهند و مصرانه و با تهدید از مردم 



می خواهند در خانه بمانند و علیه فقر و فلاکت و 
گرسنگی اعتراض و اعتصاب سازمان ندهند. 

این حال و هوا که رژیم را می ترساند و باعث می شود 
در افزایش قیمت بنزین این چنین دست  به  عصا 
باشد، فضای سرنگونی حکومت است. مردم واقعاً 
با همه وجود اعتقاد دارند رژیم ضعیف تر از همیشه 
است و همین ضعف حکومت باعث قدرت، بالا 
رفتن روحیه مبارزاتی و انگیزه سازمان دادن بیشتر 

به مبارزات صنفی - سیاسی و رفاهی می شود. 

در همه جای جهان از جمله در ایران وقتی دولتی 
قصد دارد دست به تعرض اقتصادی علیه مردم بزند 
و هزینه های خدمات درمانی را کم کند، قیمت ها 



را افزایش بدهد یا دستمزدها را منجمد کند، اول 
نگاهی به مردم می اندازد و فضا را بررسی می کند، 
بعداً دست به اقدام می زند. اگر روحیه جنگندگی 
و مبارزه جویی و اعتراضی را ببیند به شیوه همین 
عبدالوحید فیاضی می گوید هوا پس است و باید 

منتظر فرصت مناسب بود.

تعرض  تا  داد  حکومت  به  نباید  را  فرصت  این 
همه  از  باید  کند.  گسترده تر  را  اقتصادی اش 
ضعف های رژیم بیشترین استفاده را برد و دست 
به مبارزه سراسری زد. اتحاد در مبارزه یک رکن 
بخش های  است.  بیشتر  پیروزی های  در  اصلی 
مختلف جنبش رفاهی و معیشتی باید هماهنگ 
و متشکل عمل کنند. رهبران میدانی و پیشروان 



سازمانده اعتراضات موانع اعتراضات سراسری را 
بشناسند و کنار بزنند و همه مردم از این اعتراضات 
بنزین  قیمت  بالارفتن  مثال  بطور  حمایت کنند. 
یک مشکل همگانی است. این مشکل می تواند 
در اعتراضات معلمان و بازنشستگان و پرستاران و 
همه کارگران صنایع و خدمات اجتماعی نیز طرح 
شود و هم زمان مورد حمایت همگانی قرار بگیرد. 
هوای آلوده حاکم بر کشور را با مبارزه به بهترین و 
دلپذیرترین هوای ممکن برای زندگی کردن تبدیل 

کنیم. ما می توانیم. 



لاپوشانی نابینا شدن ۹ شهروند در بیمارستان
حسن صالحی

رسانه ها در ایران چند روز پیش خبر دادند که 
۹ نفر از کسانی که ۱۷ مهرماه در مرکز “چشم 
پزشکی نگاه” عمل جراحی آب مروارید داشتند 
پس از بروز علائمی مانند درد، آبریزش و تهوع، 
این  دادند.  از دست  را  بینایی چشم عمل شده 
حالا  و  یافت  گسترده  بازتابی  رسانه ها  در  خبر 
حسینعلی شهریاری، رئیس کمیسیون بهداشت 
و درمان مجلس از این بابت خشمگین است که 
چرا اینهمه درباره نابینا شدن ۹ نفر از شهروندان 

می نویسید!



فجایع  همه  این  که  می دانند  اسلامی  حاکمین 
که در جمهوری اسلامی روز و شب اتفاق می افتد 
باعث فوران خشم بیشتر مردم می شود. خودشان 
امکانات  بهترین  و کسالت  با کوچک ترین درد 
پزشکی را دریافت می کنند و یا برای درمان راهی 
کشورهای “کفر زده” می شوند و آنوقت از ترس 
خشم مردم می خواهند نابینا شدن شهروندان را 

در اثر یک عمل ساده پزشکی پنهان کنند.

بزرگ  را  فساد  و  دزدی  می گوید  که  حکومتی 
اینهمه  شهروندان  شدن  نابینا  مورد  در  نکنید، 
در  چه  که  می داند  خوبی  به  خودش  ننویسید 
دزدی های  بر  نه  مردم  است.  نشسته  انتظارش 
حکومت چشم می بندند و نه وضعیت درمان و 



بهداشت فاجعه آمیز در کشور را می پذیرند و نه 
ساکت  این حکومت  روزه  هر  جنایات  قبال  در 

نشسته اند!

که  می داند  خوبی  به  اسلامی  طویله  عضو  این 
همین  دلیل  به  دزدی ها،  همین  دلیل  به  مردم 
اهمال کاری ها، به دلیل همین ظلم و بیدادی که 
برپا کرده اید و به دلیل محکوم کردن شهروندان 
به گرسنگی و مرگ خواهان سرنگونی جمهوری 
و  آب  نمی تواند  که  حکومتی  هستند.  اسلامی 
در  جایش  کند  تامین  را  مردم  بهداشت  و  برق 
زباله دانی است همین و بس. اعتراض علیه بی 
حقوقی درمانی و علیه قطع برق و آب و گرانی در 
همه جا جریان دارد و این مردم تا آخرین قطره، 



حق خود را از حلقوم شما بیرون خواهند کشید. 

به سرنوشت رژیم جنایتکار بشار اسد نگاه کنید و 
تا دیر نشده خود را تسلیم مردم کنید! ما به خوبی 
می دانیم که چطور از امکانات این مملکت برای 
رفاه و آسایش همه شهروندان استفاده کنیم. ما 
در این سال های حاکمیت منحوس شما چیزهایی 
را  قدرت  وقتی  اما  داده ایم.  دست  از  را  زیادی 
بدست بگیریم می دانیم که چطور دنیای زیبایی 

برای خود و فرزندانمان بسازیم.
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